曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 1 -

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的

决定

曲靖市人民政府令第 19 号

《曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的决定》已经

2004年 6月 25日市人民政府第 22次常务会议通过，现予公布，

自 2004年 7月 1日起施行。

市 长

2004年 6月 29日

（此件公开发布）

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 2 -

曲靖市人民政府关于废止部分规范性文件的

决定

根据《云南省人民政府转发国务院关于贯彻实施〈中华人民

共和国行政许可法)文件的通知》（云政发[2003]167号）和《云

南省人民政府办公厅转发国务院办公厅关于贯彻实施行政许可

法工作安排和印发三个工作方案的通知》（云政办发[2003]256

号)的要求，市人民政府对 1997年以来发布的 263件规范性文件

进行了全面清理。根据清理情况和市政府法制办审核的意见，市

人民政府决定：对已过适用期或法律、政策变动而失效的规范性

文件共 13件予以废止，现予公布。

附件：《予以废止的曲靖市人民政府、曲靖市人民政府办

公室规范性文件目录》

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 3 -

予以废止的曲靖市人民政府、曲靖市人民政府

办公室规范性文件目录

（13件）

序
号

名称 文号
发布时

间
废止理由

1
曲靖市人民政府关于加
强 1998 年度烟叶收购专
卖管理的通告

曲政通
[1998]6

号

1998.7.0
6

试用期已过，已经自
然失效

2

曲靖市人民政府办公室
转发市工商局关于《曲靖
市加强和完善粮食流通
市场管理暂行办法》的通
知

曲政办发
[1998]25

号

1998.10.
9

2004年 6月 6日施行
的《粮食流通管理条
例》已确定新的规定

3
曲靖市人民政府关于加
强 1999 年度烟叶收购专
卖管理的通告

曲政通
[1999]3

号

1999.7.2
6

试用期已过，已经自
然失效

4
曲靖市人民政府办公室
关于印发市级政府采购
实施细则的通知

曲政办发
[1999]64

号
1999.7.6

国家于 2002 年 6 月
29日出台《中华人民
共和国政府采购法》，
按国家新法执行

5
曲靖市人民政府关于加
强防雷安全管理工作的
通知

曲政发
[2000]63

号

2000.11.
2

已被《曲靖市防雷减
灾管理办法》（曲政
发[2004]54号）取代

6

曲靖市人民政府办公室
转发《云南省人民政府办
公厅转发国务院办公厅
关于部分粮食品种退出
保护价收购范围有关问
题文件的通知》的通知

曲政办发
[2000]23

号

2000.4.1
0

2004年 6月 6日施行
的《粮食流通管理条
例》已确定新的规定

7
曲靖市人民政府办公室
关于转发《曲靖市残疾人
就业保障金征收使用管
理实施办法》的通知

曲政办发
[2000]93

号

2000.10.
8

已被曲政发[2004]99
号取代

曲靖市人民政府行政规范性文件

X
曲靖市人民政府发布

- 4 -

8
曲靖市人民政府关于贯
彻云南省人民政府《关于
加快社会力量办学的若
干意见》的通知

曲政发
[2001]21

号

2001.5.1
4

第二·7 部分规定广
告须由同级教育、劳
动行政主管部门审
批方能发布，不符合
《中华人民共和国
民办教育促进法》第
四十一条的规定，属
设定行政许可。而
且，文件依据《社会
力量办学条例》已被
2002年 12月 28日发
布的《中华人民共和
国民办教育促进法》
取代

9
曲靖市人民政府关于危
险化学品安全管理整治
实施意见

曲政发
[2002]22

号
2002.6.5 试用期已过，已经自

然失效

10

曲靖市人民政府办公室
批转市质量技术监督局、
市劳动和社会保障局《关
于开展曲靖市锅炉压力
容器压力管道和特种设
备普查登记整顿治理工
作实施意见》的通知

曲政办发
[2002]62

号

2002.3.2
5

试用期已过，已经自
然失效

11
曲靖市人民政府办公室
关于进一步清理整顿全
市互联网上网服务营业
场所的通知

曲政办发
[2002]110

号

2002.5.3
1

试用期已过，已经自
然失效

12
曲靖市人民政府办公室
关于理顺乡镇非煤矿山
企业管理体制加强安全
生产工作的通知

曲政办发
[2002]245

号

2002.12.
24

试用期已过，已经自
然失效

13
曲靖市人民政府办公室
关于开展毒鼠强专项整
治工作的通知

曲政办发
[2003]156

号

2003.8.2
6

试用期已过，已经自
然失效